
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 41 del 05-06-2017

OGGETTO

LAVORI DI SOSTITUZIONE DI N. 1 CHIUSINO STRADALE E DI N. 6 CADITOIE. IMPEGNO SPESA
E AFFIDAMENTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 21-06-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II - MANUTENZIONE

Premesso:

Che si rende necessario provvedere con urgenza alla installazione di n. 1 chiusino stradale posto-
all’altezza del civico 33 della Strada Provinciale Atripalda – Cesinali oltre a n. 6 caditoie stradali ubicate
sulle seguenti viabilità comunali: Via Tiratore, Via Aldo Moro, Via Caduti Forze dell’ Ordine e Via M. Teresa
di Calcutta quest’ultime asportate da ignoti;
Che tali interventi sono da considerarsi indifferibili ed urgenti in quanto a salvaguardia della circolazione-
veicolare e pedonale;
Che tale situazione di pericolo è stata accertata sia da questo Ufficio che dagli  operatori del Comando di-
Polizia Municipale e da ultimo in data 09 c.m. dal Settore Viabilità e Trasporti dell’ Amministrazione
Provinciale;
Che al fine di dare compiuta soluzione alla suddetta problematica questo Ufficio, ha interessato la ditta-
appaltatrice dei lavori di manutenzione ordinaria delle viabilità ed aree pavimentate, ditta Amoroso
Giacomo & C. s.n.c. che ha fornito i relativi preventivi di spesa con relativa contabilizzazione redatta
utilizzando i prezzi posti a base dell’appalto;
Che l’ammontare complessivo della spesa è pari ad Euro 1.750,00 comprensivo di IVA 22%;-

Considerata l’ urgenza di dar corso con immediatezza alla esecuzione delle opere necessarie alla eliminazione della
situazione di pericolo al fine di evitare danni all’ Ente conseguenti ad eventuali sinistri;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 10 del 09/08/2016;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di affidare  la esecuzione dei lavori in premessa descritti alla ditta  Amoroso Giacomo & C. s.n.c. affidataria dei1.
lavori di manutenzione ordinaria delle viabilità comunali ed aree pavimentate del territorio comunale, giusto
contratto n. 4 del 13/04/2017, alle condizioni nello stesso riportate, per l’importo di Euro 1.434,42 oltre IVA 22%;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z3F1EAEBD1;2.

Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.750,00 comprensiva di IVA 22% sui seguenti capitoli di spesa del3.
bilancio corrente:

Cap. 2040/0 per Euro 1.000,00

Cap.  981/0 per Euro   750,00

Di dare atto che per quanto attiene alla regolarità contributiva, dall’ esame del DURC in sede di aggiudicazione4.
non sono risultate irregolarità.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-06-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 27-06-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


